

## **Møllegårdens Auto ApS**

Klokkestøbervej 23

5230 Odense M

CVR-nr. 20968443

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Peter Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Møllegårdens Auto ApS  
Klokkestøbervej 23  
5230 Odense M

CVR-nr.: 20968443  
Stiftet: 12.06.1998  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jesper Peter Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoreparation, handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.257 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.257.342</b>	<b>2.797.321</b>
Personaleomkostninger	1	(1.458.750)	(1.933.790)
Af- og nedskrivninger		<u>(96.649)</u>	<u>(113.972)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>701.943</b>	<b>749.559</b>
Andre finansielle indtægter		320	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(135)</u>	<u>(2.162)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>702.128</b>	<b>747.397</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(149.987)</u>	<u>(164.217)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>552.141</u></b>	<b><u>583.180</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>52.141</u>	<u>83.180</u>
		<b><u>552.141</u></b>	<b><u>583.180</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.018.161	1.048.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.802	96.067
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.070.963</u></b>	<b><u>1.144.938</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.070.963</u></b>	<b><u>1.144.938</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		149.841	172.503
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>149.841</u></b>	<b><u>172.503</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.010	508.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>273.010</u></b>	<b><u>508.255</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>854.720</u></b>	<b><u>682.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.277.571</u></b>	<b><u>1.363.354</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.348.534</u></b>	<b><u>2.508.292</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.046.908	994.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.672.908</b>	<b>1.620.767</b>
Udskudt skat		96.741	103.654
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>96.741</b>	<b>103.654</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.989	250.085
Skyldig selskabsskat		74.495	70.806
Anden gæld		344.401	462.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>578.885</b>	<b>783.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>578.885</b>	<b>783.871</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.348.534</b>	<b>2.508.292</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	994.767	500.000	1.620.767
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	52.141	500.000	552.141
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.046.908</b>	<b>500.000</b>	<b>1.672.908</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.238.858	1.702.561
Pensioner	143.570	158.729
Andre omkostninger til social sikring	27.928	23.119
Andre personaleomkostninger	48.394	49.381
	<b>1.458.750</b>	<b>1.933.790</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	135	2.162
	<b>135</b>	<b>2.162</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	156.900	166.806
Ændring af udskudt skat	(132)	(9.370)
Effekt af ændrede skattesatser	(6.781)	6.781
	<b>149.987</b>	<b>164.217</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.533.230	988.124
Tilgange	<u>0</u>	<u>22.674</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.533.230</u></b>	<b><u>1.010.798</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(484.359)	(892.057)
Årets afskrivninger	<u>(30.710)</u>	<u>(65.939)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(515.069)</u></b>	<b><u>(957.996)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.018.161</u></b>	<b><u>52.802</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPJ Odense Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. januar 2017 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse for bankgæld, pr. 31.12.2017 udgør 0 kr., der er deponeret skadesløsbrev på 1.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 1.027 t.kr.
